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KIRISH 

Mazkur dastur Ьitta qismdan iborat bo'lib, informatika va axborot 

texnologiyalari bo'yicha mutaxassislik bo'lmagan yo'nalishlarda tahsil 

olayotgan nomzodlar uchun umumiy savollar tavsiya etiladi. 

Dastur informatika fani, uning tuzilmasi, usul va uslublyotlari, zamonaviy 

axborot texnologiyalari, kompyuter texnologiyalari, axborotlarni himoya qilish 

va axborot xavfsizligi, shuningdek, kompyuter amaliyoti bo'yicha mavzular 
kiritilgan. Ushbu mavzular oliy ta'lim muassasalarida o'qitilayotgan informatika 

va axborot texnologiyalari hamda shunga o'xshash raqamli va axborot 
texnologiyalari fanlarining namunaviy dasturlari asosida ishlab chiqilgan. 

INFORMA ТIКА VA AXBOROT TEXNOLOGIYALARI ASOSLARI 

1. Informatika asoslari va axborot nazariyasi

Axborot tushunchasi va uning turlari. Axborotni kodlash, uzatish, saqlash 
va qayta ishlash usullari. Bit, bayt va boshqa axborot o'lchov Ьiriiklari. Axborot 

nazariyasining asosiy tamoyillari. Informatika fanining rivojlanish bosqichlari 

va uning jamiyatdagi o'rni. Axborot va kompyuter, dasturiy hamda apparat 

vositalar o'rtasidagi bog'liqlik. Algoritm tushunchasi va uni ifodalash usullari: 

Ыok-sxemalar, mantiqiy algoritmlar. 

2. Ofis dasturlari bllan ishlash (MOS yo'nalishlari asosida)
Microsoft Word, Excel va PowerPoint dasturlari Ьilan ishlash 

ko'nikmalari. Matnli hujjatlar, jadvallar, grafiklar Ьilan ishlash, ularni formatlash 

va tahrirlash. Formulalar, diagrammalar, slaydlar yaratish. Hisobot va 
taqdimotlar tayyorlash. Ma'lumotlarni filtrlash, saralash, himoyalash va 

avtomatlashtirish bo'yicha amaliy mashg'ulotlar. 

3. Operatsion tizimlar

Operatsion tizim tushunchasi, uning asosiy funksiyalari. Foydalanuvchi 
interfeysi, fayl tizimi, jarayonlarni, xotira va qurilmalarni boshqarish prinsiplari. 

Windows va Linux operatsion tizimlarining asosiy imkoniyatlari, buyruqlar 
qatori orqali tizimni boshqarish. Ко'р foydalanuvchili tizim]ar va tarmoq 
resurslaridan foydalanish imkoniyatlari. 

4. Ma'lumotlar bazasi va SQL asoslari

Ma'lumotlar bazasi tushunchasi va ularning turlari. Relatsion modelning 
asosiy komponentlari: jadvallar, ustunlar, satrlar, kalitlar. SQL tili orqali 

ma'lumotlarga ishlov berish: SELECT, INSERT, UPDATE, DELETE amallari. 

Ma'lumotlarni qidirish, guruhlash, tartiЬlash va bog'langan so'rovlar. D BMS 
tizimlari (MySQL, Oracle) bllan ishlash asoslari. 

5. Dasturlash asoslari va algoritmlash

Dasturlash tillarining asosiy tushunchalari: o'zgaruvchilar, ma'lumot 

turlari, shart operatorlari, sikllar va funksiyalar. Algoritrnik fikrlashni 






